



Miesiąc Krakowianek 2025 - artystyczne inspiracje

2025-02-27

Tegoroczna edycja Miesiąca Krakowianek przynosi niezwykle bogaty program, dlatego, aby ułatwić wybór, prezentujemy wydarzenia podzielone według tematyki. Niezależnie od tego, czy interesujesz się kulturą, zdrowiem, sportem, biznesem czy prawami kobiet - znajdziesz coś dla siebie!

5 marca (środa)

"Uczycie nas, jak suknie się podnosi" - spektakl

Teatr KTO, ul. Zamoyskiego 50

Godz.: 19:00

Spektakl oparty na songach Bertolta Brechta, ukazujący silne kobiece postacie – od matek i wdów po buntowniczkę i kochankę. Widowisko w konwencji kabaretu lat 40. i burleski. Reżyser Józef Opalski wydobywa z nich wyraziste wizerunki kobiet: matek, wdów, kochanek, prostytutek i żebraczek. Wszystkie razem tworzą niemal antyczny chór, który w przejmujący sposób opisuje i interpretuje rzeczywistość. [Bilety na stronie Teatru KTO.](#)

6 marca (czwartek)

Koncert muzyczno-poetycki "Krople rosy" z okazji Dnia Kobiet

Centrum Kultury Podgórze - Strefa Sokolska, ul. Sokolska 13

Godz.: 18:00

Wieczór poezji i muzyki w klimatycznej oprawie. Agnieszka Kuchnia-Wołosiewicz zaprezentuje autorskie wiersze, a Iza Konar zaśpiewa nastrojowe piosenki poetyckie przy akompaniamencie gitary. To wyjątkowa okazja do zanurzenia się w refleksyjnej atmosferze sztuki słowa i dźwięku. Bilety: 30 zł / 25 zł.

"Uczycie nas, jak suknie się podnosi" - spektakl teatralny

Teatr KTO, ul. Zamoyskiego 50

Godz.: 19:00

Spektakl oparty na songach Bertolta Brechta, ukazujący kobiety w różnych rolach – matek, wdów, kochanek, prostytutek i buntowniczek. Widowisko łączy elementy kabaretu lat 40. i burleski, oferując dynamiczną, poruszającą narrację w wykonaniu wybitnych krakowskich aktorów. [Bilety na stronie Teatru KTO.](#)

7 marca (piątek)

Koncert "Młoda Scena: Kobieta w muzyce"

Centrum Kultury Podgórze, Stowarzyszenie Avanti Arte, Strefa Sokolska, ul. Sokolska 13

Godz.: 18:00

Koncert w wykonaniu Mariki Pelonero (sopran) i Laury Sarubbi (fortepian). W programie najpiękniejsze pieśni i arie operowe, m.in. z oper "Madama Butterfly", "Carmen" i "La Bohème".



**Magiczny
Kraków**

Pokaz filmu "Nieskończoność dalekich dróg. Podpatrzona i podsłuchana Zofia Rydet"

Muzeum Fotografii w Krakowie - MuFo Rakowicka, ul. Rakowicka 22A

Godz.: 18:00

Projekcja filmu dokumentalnego w reżyserii Andrzeja Różyckiego, ukazującego sylwetkę Zofii Rydet – wybitnej fotografki i autorki "Zapisu socjologicznego". Pokaz poprzedzi wprowadzenie Agnieszki Pajączkowskiej. Bilety: 15 zł. Zapisy przez system rezerwacji online: bilety.mufo.krakow.pl, e-mail: bilety@mufo.krakow.pl, telefon: 12 395 70 42 wew. 1226. Liczba miejsc: 30 osób.

8 marca (sobota) DZIEŃ KOBIET

Dzień Kobiet w Sfinksie - seans filmowy

Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – Kino Sfinks, os. Górali 5

Godz.: 16:00

Specjalny pokaz filmu „Przepiękne!” w reżyserii Katarzyny Priwiezienczew. Po seansie wśród uczestniczek wydarzenia zostaną rozlosowane upominki.

Bilety: 28 zł (normalne), 22 zł (ulgowe)

Koncert relaksacyjny na fortepian i misy - Olga Stępnia

Krakowskie Forum Kultury, ul. Mikołajska 2

Godz.: 18:00-19:30

Relaksacyjny koncert na fortepian i misy tybetańskie. Hipnotyzujące dźwięki wprowadzą uczestników w stan głębokiego odprężenia i harmonii. To nie tylko występ, ale podróż do świata dźwięków o działaniu terapeutycznym.

Bilety: 40 zł (kobiety), 60 zł (mężczyźni).

Spektakl „Imiż” - monodram Beaty Malczewskiej

Teatr KTO, ul. Jana Zamoyskiego 50

Godz.: 19:00

Najbardziej osobisty spektakl Beaty Malczewskiej, stworzony z okazji 40-lecia jej pracy artystycznej. Monodram balansujący między komedią a refleksją, pełen teatralnych anegdot, piosenek i filmowych projekcji ukazujących ukryte konteksty opowieści jubilatki. [Bilety na stronie Teatru KTO.](#)

Seans „Dziennik Bridget Jones”

Klub Kultury Mydlniki – Filia Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, ul. Balicka 289

Godz.: 19:15

Kultowa komedia romantyczna o perypetiach Bridget Jones – kobiety, która z humorem i dystansem mierzy się z codziennymi wyzwaniem, próbując odnaleźć szczęście i miłość. Idealne zakończenie Dnia Kobiet w lekkim i pełnym uroku stylu.

20 marca (czwartek)



**Magiczny
Kraków**

Od Presleya do Sinatry - koncert Aleksandra Alexa Martineza

Klub Mirage Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta, os. Bohaterów Września 26
Godz.: 16:00

Koncert dedykowany kobietom z okazji ich święta w wykonaniu Aleksandra Alexa Martineza - wokalisty, tancerza i finalisty programu "Mam Talent". Artysta zaprezentuje utwory takich legend jak Frank Sinatra, Elvis Presley, Andrea Bocelli czy Michael Jackson. Obowiązują zapisy mailowe: mirage@krakownh.pl.

21 marca (piątek)

Koncert relaksacyjny na misy i gongi

Klub Mirage Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta, os. Bohaterów Września 26
Godz.: 19:00

Wieczór pełen harmonii i relaksu. Dźwięki mis i gongów wprowadzą uczestników w stan głębokiego odprężenia, wspomagając redukcję stresu i osiągnięcie wewnętrznej równowagi. Zapisy: mirage@krakownh.pl. Liczba miejsc ograniczona.

27 marca (czwartek)

Ludowe śpiewanki

Klub Krzesławice Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta, ul. Wańkowicza 17
Godz.: 17:00-18:30

Spotkanie z zespołem Krzesławianki, promujące kulturę i folklor muzyczny. Wstęp wolny